

IFB for Vehicle Parts and or Services  
Addendum 1  
Questions and Answers  
April 1, 2019

The purpose of this addendum is to answer questions posed by interested vendors for IFB submissions.

Questions and Answers

1. Is there a current contract for this bid? If so, may we please have a copy of the bid tabulation for the previous bid?

Answer: No. This is the first time CAT has solicited bids for maintenance parts.

2. What is the estimated spend for this contract?

Answer: Capital Area Transit has provided estimated amounts of items in which we seek to receive pricing.

3. Would Wix brand filters be an acceptable equivalent?

Please provide technical data concerning filters being proposed to Mark Mitchell. (mmitchell@cattransit.com)

4. Part numbers are cut off on the bidding excel spreadsheet.

Answer: Capital Area Transit has expanded the column which references part numbers. Please see updated bidding excel sheet.

5. The following part numbers have been questioned due to replacement/admin error:

- Part 1 – 1 L2Z-6B209-AA – Belt Tensioner (PT) shall be replaced by part # 1L2Z-6B209-C.
- Part 2 – 7F12-13K359-AB – Switch Multi Function (PT) shall be replaced by part #7F1Z-13K359-AB.
- Part 3 – AC2Z-3504-A – Steering Gear, STG 481 (PT) shall be replaced by part#GU2Z-3504-A.
- Part 4 – BRSD1330 – Brake shoe/disc pad, rear (PT) shall be replaced by Part#BRSD1330B.

The above mentioned part numbers have been modified on the bidding excel sheet.

6. How would you like us to submit the electronic copy of the bid?

Answer: Please provide via jump drive.

7. Who should the sealed bids be addressed to?

Answer: Address all bids to James Mobley. Capital Area Transit's address is stated within the IFB.

The questions and answers stated within this addendum are made part of the IFB titled, “Invitation for bids, for Vehicle Parts and or Services, dated March 4, 2019. A signed copy of this addendum must be submitted with vendors’ final bids in order to be deemed responsible to the IFB.

All other terms remain unchanged.

---

Certification

---

Proposers Name/ Title

---

Date

---

Signature

---

James Mobley, Procurement Manager

---

Date